
F1 F2 F3 Totale F1 F2 F3 Media

Nord 15.353          8.342            6.423            30.118          186,42          205,63          161,40          186,41          5,614

Centro Nord 3.904            2.129            1.838            7.872            186,45          205,98          161,30          185,86          1,463

Centro Sud 11.252          5.909            5.556            22.718          186,35          205,59          161,33          185,24          4,208

Sud 5.056            1.862            2.015            8.934            186,38          205,55          161,19          184,69          1,650

Calabria 2.083            1.102            873               4.057            186,32          206,41          161,26          186,38          0,756

Sicilia 5.431            2.689            2.604            10.723          186,47          205,80          161,14          185,16          1,986

Sardegna 1.947            1.036            880               3.864            186,61          205,10          161,65          185,89          0,718

Totale 45.026          23.070          20.190          88.286          186,41          205,68          161,32          185,71 16,395

Mercato Tutelato                                                                                                                   
Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU

 mercoledì 22 settembre 2021

(*) Calcolata sulla quantità di energia oraria acquistata da AU su MGP
      Il profilo di AU è caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico

Costo Medio                                                                                                       
(€/MWh)

Quantità                                                                     
(MWh)
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Totale 
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0

50

100

150

200

250

300

0

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

7.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

PUN
€/MWh

Energia
MWh

Sardegna

Sicilia

Calabria

Sud

Centro Sud

Centro Nord

Nord

Media  PUN  181,18  €/ MWh
Media PUN con profilo AU 185,71   €/MWh (*)
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Direzione Operativa Energia

Acquisti orari per zona di mercato
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